关于举办第二届广东大学生校园文化艺术节
闭幕式暨颁奖晚会的通知
各高校团委：

第二届广东大学生校园文化艺术节在省委省政府的高度重视重视和各高校的密切配合下，各项活动顺利开展。为了更好地回顾和总结本届校园文化艺术节活动开展情况，对各项活动获奖单位和个人进行颁奖，现决定举办第二届广东大学生校园文化艺术节闭幕式暨颁奖晚会。有关事项通知如下：
一、主办单位

共青团广东省委、广东省教育厅、广东省文化厅、广东省学生联合会
二、活动时间

2007年12月27日20：00正式开始。
三、活动地点

华南理工大学（大学城校区）体育馆
四、参加人员
1、省有关领导；

2、团省委、省教育厅、省文化厅、省学联领导；
3、广州地区高校团委分管领导和团委书记；
4、广东大学生校园文化艺术活动顾问；

5、获奖学生代表（需上台领奖人员名单及相关要求另行通知）；
6、大学生代表，具体名额分配请见附件1。
五、活动内容
1、对活动进行总结回顾

2、对获奖的单位及个人进行颁奖
3、文艺晚会（其中穿插大赛部分获奖节目）

六、注意事项：
1、请广州各本科院校高校团委落实校领导参加活动事宜（请填写参加活动回执附件2），并请各高校领导于19：45前到达华南理工大学（大学城校区）体育馆（南门）休息室（104）签到、休息；
2、需组织学生观众参加闭幕式的高校, 请确定专门负责的带队老师和填写回执（见附件2），于12月25日前传真至华南理工大学团委。带队老师请于当天19：00前到闭幕式现场报到并领取座位安排表，学生观众请于19：15前入场完毕并按要求就座；

3、各高校的学生观众要求服装整洁，自带校旗、团旗、手举宣传板（或横幅）等，以活跃现场气氛。宣传板或横幅，要求内容健康、积极向上。

未尽事宜请与团省委学校部或华南理工大学团委联系。
团省委学校部联系人：江凯涛，章弈贵，联系电话：（020）87185614，87195615（传真），13711112811；
华南理工大学团委联系人：黄佳，联系电话：（020）39380260，39380131（传真），13760886000；
附件：1、学生观众名额分配表
2、参加活动人员回执
                                      团省委学校部
二○○七年十二月二十一日

附件1：

学生观众名额分配表

	学  校
	人数
	学  校
	人数

	中山大学
	180
	华南理工大学
	待定

	暨南大学
	90
	华南农业大学
	90

	南方医科大学
	90
	广州中医药大学
	180

	华南师范大学
	180
	广东工业大学
	180

	广东外语外贸大学
	180
	广东商学院
	90

	仲恺农业技术学院
	90
	广东药学院
	180

	星海音乐学院
	90
	广州美术学院
	90

	广州体育学院
	90
	广东教育学院
	90

	广东技术师范学院
	90
	广州大学
	90

	广州医学院
	90
	广东金融学院
	90

	广东警官学院
	90
	广东培正学院
	90

	广东白云学院
	90
	广州民航职业技术学院
	45

	广州航海高等专科学校
	45
	广东轻工职业技术学院
	45

	广东外语艺术职业学院
	45
	广东机电职业技术学院
	45

	广东工贸职业技术学院
	45
	广东交通职业技术学院
	45

	广东水利电力职业学院
	45
	广东财经职业学院
	45

	广东司法警察职业学院
	45
	广东科学技术职业学院
	45

	广东行政职业学院
	45
	广东体育职业技术学院
	45

	广东文艺职业学院
	45
	广东化工制药职业技术学院
	45

	广东女子职业技术学院
	45
	广东建设职业技术学院
	45

	广东农工商职业技术学院
	45
	广东邮电职业技术学院
	45

	番禺职业技术学院
	45
	南华工商学院
	45

注：1、以上人数不含上台领奖学生；

2、其他学校需组织学生参加活动，请与团省委学校部联系。
附件2：
参加活动人员回执
单位：

	姓 名
	职  务
	手机号码

	校领导

	团委书记

	带队老师

注：请于12月25日下午17点前将本表传真到华南理工大学团委。
PAGE
1